Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа «Город Архангельск»

«Средняя школа № 77»

П Р И К А З

« 2021 г.
г. Архангельск

О создании детского технопарка
«Кванториум» на базе МБОУ СШ № 77

В целях реализации национального проекта «Образование» на территории
Архангельской области и комплекса мер по созданию детских технопарков
«Кванториум» на базе образовательных учреждений на базе городского округа
«Город Архангельск», а также в целях создания среды, обеспечивающей условия
для формирования у обучающихся нового типа мышления, привития им ценности
саморазвития, освоения проектной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ СШ № 77 детский технопарк «Кванториум».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБО И.И. Иванкин

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-12T17:42:39+0500